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XXXI Interclub ASME

Via de Barcino, 84, Sant Andreu, 08033 Barcelona. CEM Trinitat Vella

Rotacién 1 - Individual

(Alevin B (2013/2014)) (Alevin c (2013/2014)) (Benjamin B (2015/2016)) (Infantil B (2011/2012)) (Juvenil A (2008/2007))

Dia: 08/03/2025 Hora Inicio: 09:00

# PAIS/COMUNIDAD NOMBRE CLUB CATEGORIA I HORA
1 Catalufia LINA INIGUEZ ASME Benjamin B R1 [ 1 09:00:00
2 Catalufia LOLA MERIDA CLUB RITMICA SANTA COLOMA Benjamin B R1 | |1 09:02:45
3 Catalufia SOFIA GARCIA CLUB RITMICA GAVA Benjamin B R1 | |1 09:05:30
4 Catalufia LUANA GONZALEZ ASME Benjamin B R1 ] 1 09:08:15
5 Cataluiia ELEN ANANIKYAN CLUB RITMICA SANTA COLOMA Benjamin B R1 1 09:11:00
6 Catalufia SOFIA BATANOVA CR GIMVANES SPORT Benjamin B R1 ] 1 09:13:45
7 Catalufia AINHOA ARENAS ASME Benjamin B RL | |1 09:16:30
8 Catalufia MERITXELL ARJONA CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA Benjamin B R1 | |1 09:19:15
9 Catalufia RITAJ MAROUAN DINASTY UNION Benjamin B RL | |1 09:22:00
10 Catalufia DANIELA CARRASCO ASME Benjamin B RL | |1 09:24:45
11 Catalufia ALBA PRAENA CR GIMVANES SPORT Benjamin B RL | |1 09:27:30
12 Catalufia AINA RUIZ CLUB RITMICA VILADECANS Benjamin B RL | |1 09:30:15
13 Catalufia MICHELLE PINEIRO AE RITMICA PRAT COR BLAU Benjamin B RL | |1 09:33:00
14 Catalufia ERIKA CHITO CET10 Benjamin B RL | |1 09:35:45
15 Catalufia AITANA RINCON CR GIMVANES SPORT Benjamin B RL | |1 09:38:30
16 Catalufia ANGELINA CABRERA AE RITMICA PRAT COR BLAU Benjamin B R1 | |1 09:41:15
17 Catalufia GRETA CRUZ CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA Benjamin B RL | |1 09:44:00
18 Catalufia MARIA TORNE CLUB GIMNASTIC LA UNIO Benjamin B R1 1 09:46:45
19 Catalufia LAIA DOMENE ASME Benjamin B R1 T 1 09:49:30
20 Catalufia ONA FERNANDEZ CET10 Benjamin B R1 1 09:52:15
21 Catalufia NEREA PEREZ AE RITMICA PRAT COR BLAU Benjamin B RL | |1 09:55:00
22 Catalufia CANDELA GOMEZ CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA Alevin B R1 | | 1 09:57:45
23 Catalufia AINA CARRILLO DINASTY UNION Alevin B RL | |1 10:00:30
24 Catalufia ANA NAVAS AE RITMICA PRAT COR BLAU Alevin B R1 | |1 10:03:15
25 Catalufia ELIA FENOY ASME Alevin B RL | |1 10:06:00
26 Catalufia LEIRE GARCIA DINASTY UNION Alevin B RL | |1 10:08:45
27 Catalufia VERA MARTINEZ JABALOYES FEDAC HORTA Alevin B RL | |1 10:11:30
28 Catalufia MARTA VELA CLUB RITMICA GAVA Alevin B RL | |1 10:14:15
29 Catalufia VALERIA CABRERA AE RITMICA PRAT COR BLAU Alevin B RL | |1 10:17:00
30 Catalufia AMAIA AREVALO CLUB RITMICA GAVA Alevin B R1 i 1 10:19:45
31 Catalufia MARTINA FERNANDEZ CR GIMVANES SPORT Alevin B RL | | 1 10:22:30
32 Catalufia MARIA PENA LA SALLE BONANOVA Alevin B R1 | |1 10:25:15
33 Catalufia PAULA HERNANDEZ AE RITMICA PRAT COR BLAU Alevin B R1 1 10:28:00
34 Cataluiia ANTIA LOPEZ CLUB RITMICA VILADECANS Alevin B R1 | |1 10:30:45
35 Catalufia SILVIA ALEXANYAN CLUB RITMICA SANTA COLOMA Alevin B R1 1 10:33:30
36 Catalufia PAULA CAPITAN CR GIMVANES SPORT Alevin B R1 | |1 10:36:15
37 Catalufia NOA GIRON CLUB RITMICA SANTA COLOMA Alevin B RL | |1 10:39:00
38 Catalufia MARTINA PELAEZ DINASTY UNION Alevin C R1 | |1 10:41:45
39 Catalufia SOPHIE BUSQUETS CE EUROPA Alevin C RL | |1 10:44:30
40 Catalufia LEIRE BENITEZ ARRIBA CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA Alevin C RL | |1 10:47:15
41 Catalufia IVETTE LOPEZ CET10 Alevin C RL | |1 10:50:00
42 Catalufia MICAELA VERGARA ASME Alevin C RL | |1 10:52:45
43 Catalufia ONA VICO BUSTOS CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA Alevin C RL | |1 10:55:30
44 Catalufia ALMUDENA TELLEZ AE RITMICA PRAT COR BLAU Alevin C RL | |1 10:58:15
45 Catalufia NOA TRAVE CE EUROPA Alevin C RL | |1 11:01:00
46 Catalufia ANAIS MONGE CET10 Alevin C R1 | | 1 11:03:45
47 Catalufia APRIL ROCA CR ATLANTIC Alevin C RL | |1 11:06:30
48 Catalufia MARTINA FREIXAS DINASTY UNION Alevin C R1 1 11:09:15
49 Catalufia IRINA ARIAS CLUB GIMNASTIC TERRASSA Alevin C R1 | |1 11:12:00
50 Catalufia LUCIA LUNA CR ATLANTIC Alevin C R1 1 11:14:45
51 Catalufia GALA GUMA CET10 Alevin C R1 ] 1 11:17:30
52 Catalufia IRENE RIVERO AE RITMICA PRAT COR BLAU Alevin C R1 | |1 11:20:15
53 Catalufia IVET GARCIA CLUB GIMNASTIC TERRASSA Alevin C RL | |1 11:23:00
54 Catalufia IRENE GARCIA CE EUROPA Alevin C R1 | |1 11:25:45
55 Catalufia ASTRID FIGUEROA GONZALEZ FEDAC HORTA Infantil B RL | |1 11:28:30
56 Catalufia ALBA GARCIA ASME Infantil B RL | |1 11:31:15
57 Catalufia ARAN NEGUILLO LA SALLE BONANOVA Infantil B RL | |1 11:34:00
58 Catalufia JULIA MARTINEZ ZAHINO FEDAC HORTA Infantil B RL | |1 11:36:45
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PAIS/COMUNIDAD

Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

Catalufia

NOMBRE

ADA FERNANDEZ
NEREA CAMPILLO
ABRIL FENOY

EVA KIRAKOSYAN
NIKOL TSHOSEIVA
EMILIA TAMAYO
MARIA VILAPLANA
AINA GORRIZ SALVADOR
LAIA GARCIA

LAIA VILA

MARTINA GARZON MILLAN
MONICA ARCAS
MARTINA GOMEZ
JULIA SARRA

MARIA RODRUIGUEZ
KHADI TAWRADOU
BERTA JIMENEZ
HELENA JARQUE
NURIA MALLOL
AINARA REDON
AINA CANALEJAS
CANDELA MUNOZ
LUCIA MARIN

CLUB

CLUB RITMICA SANTA COLOMA
CLUB GIMNASTIC LA UNIO
ASME

CLUB RITMICA SANTA COLOMA
CET10

CLUB GIMNASTIC LA UNIO
ASME

FEDAC HORTA

CLUB RITMICA GAVA

ASME

FEDAC HORTA

CLUB GIMNASTIC TERRASSA
CR GIMVANES SPORT

BON PASTOR

ASME

DINASTY UNION

BON PASTOR

ASME

BON PASTOR

ASME

LA SALLE BONANOVA

CLUB GIMNASTIC LA UNIO
ASME

CATEGORIA

Infantil B
Infantil B
Infantil B
Infantil B
Infantil B
Infantil B
Infantil B
Infantil B
Infantil B
Infantil B
Infantil B
Juvenil A
Juvenil A
Juvenil A
Juvenil A
Juvenil A
Juvenil A
Juvenil A
Juvenil A
Juvenil A
Juvenil A
Juvenil A
Juvenil A

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

addcladddddd]

Victoria Batanova ( Gimvanes Sport: 12:42
Xenia (ASME): 12:45

Paula Rubio ( CE Europa): 12:47

Entrega de premios: 12:50

J. HORA

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

11:39:30
11:42:15
11:45:00
11:47:45
11:50:30
11:53:15
11:56:00
11:58:45
12:01:30
12:04:15
12:07:00
12:09:45
12:12:30
12:15:15
12:18:00
12:20:45
12:23:30
12:26:15
12:29:00
12:31:45
12:34:30
12:37:15
12:40:00
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Rotacién 2 - Individual

(Alevin A (2013/2014)) (Infantil A (2011/2012)) (Senior (2006 y anteriores))

Dia: 08/03/2025 Hora Inicio: 13:00

1 = Catalufia DOLGA LOPEZ CLUB RITMICA SANTA COLOMA Alevin A R1 6 1 13:00:00
2 = Catalufia VALENTINA POL CLUB RITMICA VILADECANS Alevin A R1 ﬁ 1 13:02:45
3 Catalufia VALERIA MIRALLES CET10 Alevin A R1 5 1 13:05:30
4 Catalufia ARLET RIBERA RITMICA C.E.L. Alevin A R1 g 1 13:08:15
5 Catalufia LEYRE MARTINEZ CLUB RITMICA GAVA Alevin A R1 g 1 13:11:00
6 Catalufia LAIA GARCIA AE RITMICA PRAT COR BLAU Alevin A R1 g 1 13:13:45
7 Catalufia MARINA MAS RITMICA C.E.L. Alevin A R1 6 1 13:16:30
8 Catalufia VALERIA GARCIA BON PASTOR Alevin A R1 ﬁ 1 13:19:15
9 Catalufia ADRIANA MATEOS CR GIMVANES SPORT Alevin A R1 6 1 13:22:00
10 Catalufia ANNA ZHDANOVA EBERITMICA Alevin A R1 6 1 13:24:45
11 Catalufia IRIA GASQUEZ RITMICA C.E.L. Alevin A R1 ﬁ 1 13:27:30
12 Catalufia CARLA GASCON CLUB RITMICA VILADECANS Alevin A R1 6 1 13:30:15
13 Catalufia DANIELA MEDINA ASME Alevin A R1 ﬁ 1 13:33:00
14 Catalufia VICTOIRE BERNARD EBERITMICA Alevin A R1 ﬁ 1 13:35:45
15 Catalufia MARTA VOLART CLUB RITMICA VILADECANS Alevin A R1 ﬁ 1 13:38:30
16 Catalufia AINARA TRIVINO CET10 Alevin A R1 ﬁ 1 13:41:15
17 Catalufia EIRE PENA CR GIMVANES SPORT Alevin A R1 ﬁ 1 13:44:00
18 Catalufia ARIADNA CHITO CET10 Alevin A R1 5 1 13:46:45
19 Catalufia ELENA VITTORI EBERITMICA Alevin A R1 g 1 13:49:30
20 Catalufia ALICIA HINDLE CLUB RITMICA GAVA Alevin A R1 g 1 13:52:15
21 Catalufia ALBA LUCAS BON PASTOR Alevin A R1 g 1 13:55:00
22 Catalufia LUCIA NUNEZ CLUB RITMICA VILADECANS Alevin A R1 6 1 13:57:45
23 Catalufia ALANA SANCHEZ EBERITMICA Infantil A R1 N 14:00:30
24 Catalufia OLYMPIA BELETA LA SALLE BONANOVA Infantil A R1 1 14:03:15
25 Catalufia CARLA MUNOZ CLUB RITMICA VILADECANS Infantil A R1 0 1 14:06:00
26 Catalufia ALDARA PEREZ CLUB GIMNASTIC LA UNIO Infantil A R1 Y 1 14:08:45
27 Catalufia NIA BAUTISTA ASME Infantil A R1 1] 1 14:11:30
28 Catalufia PAULA ATIENZA CLUB RITMICA VILADECANS Infantil A R1 1 14:14:15
29 Catalufia LUCIA PELLIN ASME Infantil A R1 1 1 14:17:00
30 Catalufia NORA FERNANDEZ EBERITMICA Infantil A R1 it 14:19:45
31 Catalufia ALEXIA BASANTA ASME Infantil A R1 1 14:22:30
32 Catalufia CARLA ROBLES CLUB RITMICA SANTA COLOMA Infantil A R1 1 14:25:15
33 Catalufia ARIADNA ZEA ASME Infantil A R1 i:: 1 14:28:00
34 Catalufia ASIER MORLANES CR SANTFELIU Infantil A R1 ::: 1 14:30:45
35 Catalufia JULIA MARTINEZ CLUB RITMICA SANTA COLOMA Infantil A R1 ::: 1 14:33:30
36 Catalufia JOANA ALVAREZ CR GIMVANES SPORT Infantil A R1 ::: 1 14:36:15
37 Catalufia IRUNE PEREZ CR SANTFELIU Infantil A R1 Y 1 14:39:00
38 Catalufia JANA BARTOMEU CLUB RITMICA VILADECANS Infantil A R1 1 14:41:45
39 Catalufia GALA MESTRES EBERITMICA Infantil A R1 1 14:44:30
40 Catalufia ARIADNA GOMEZ ASME Infantil A R1 1 14:47:15
41 Catalufia DANIELA MUNOZ CLUB GIMNASTIC LA UNIO Infantil A R1 1] 1 14:50:00
42 Catalufia MAILE NEVES ASME Infantil A R1 1] 1 14:52:45
43 Catalufia MARTA CARBONELL RITMICA C.E.L. Infantil A R1 1 1 14:55:30
44 Catalufia JUDIT GIMENEZ CLUB RITMICA SANTA COLOMA Infantil A R1 It 14:58:15
45 Catalufia NOA CRUZ ASME Infantil A R1 1 15:01:00
46 Catalufia CRISTINAPI LA SALLE BONANOVA Senior R1 Tf: 1 15:03:45
47 Catalufia MARIA LOPEZ DINASTY UNION Senior R1 ﬁ 1 15:06:30
48 Catalufia EMMA ALVAREZ CLUB RITMICA SANTA COLOMA Senior R1 j 1 15:09:15
49 Catalufia NEREA ESCAMILLA CLUB GIMNASTIC TERRASSA Senior R1 E 1 15:12:00
50 Catalufia MAURA GARCIA LA SALLE BONANOVA Senior R1 j 1 15:14:45
51 Catalufia PAULA GOMEZ CLUB RITMICA SANTA COLOMA Senior R1 E 1 15:17:30
52 Catalufia MARIA PAGES MATEU JESUITES SARRIA-SANT IGNASI Senior R1 E 1 15:20:15
53 Catalufia PAULA JIMENEZ ASME Senior R1 U 1 15:23:00
54 Catalufia VERONICA LAGO CLUB GIMNASTIC LA UNIO Senior R1 ﬁ 1 15:25:45
55 Cataluiia ERIKA GARCIA ASME Senior R1 ﬁ 1 15:28:30
56 Catalufia AINA NARRO SANCHEZ JESUITES SARRIA-SANT IGNASI Senior R1 ﬁ 1 15:31:15
57 Catalufia ANNA MEDRANO CLUB RITMICA SANTA COLOMA Senior R1 j 1 15:34:00

Entrega de Premios: 15:40
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Rotacién 3 - Individual

(benjamin a (2015/2016)] (Benjamin C (2015/2016)] [CadetA (2009/2010)) (Prebenjamin C (2017/2018))

Dia: 08/03/2025 Hora Inicio: 16:15

# PAIS/ICOMUNIDAD NOMBRE CATEGORIA 5 HORA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

JUDIT VIA
LAIA GARCIA

ALBA JORQUERA
MIA MARTIN

BELLA GARCIA
NOAH NEVES
LAURA NUNEZ
AINOA PELLIN

CLOE SALINAS
LUCIA JIMENEZ
MARTA CORTACANS
ALBA LOPEZ

LEIRE NIETO

ONA IBANEZ

SARA BOSCH

FRIDA NIETO

SOL DiAZ

YANIRA MORENO ARACIL

OLIVIA SAEZ
IRINA LOPEZ
SOFIA CHITO
ELSA RAMOS
JULIA MARTINEZ

EMMA MONEREO MOLINA

LAIA ROAZA

ALMA ZARAGOZA
EMMA BAYAS
MELANI DELIMITOVA
AINA NOTARIO

LEIRE SIMON

ZAIRA GARRIDO
ARLET PUJOL
GRETA LASTRA
DANA MILLAN

VERA KOLTSOVA

NIL RIBES

JULIA TRASMONTAN
BERTA VALDES

NOA LOPEZ
QUERALT BALACIART
NOA PASQUINA
DAKOTA ALANZOR
ELBA MILLAN

JULIA ARABIA

ALBA FERNANDEZ
ZAIRA PASCUAL
ANTONELLA CORREA
NORA PEREGRIN
NOA PAVON

ANNA MARIA VASILIU
LILIA AGUILERA
MARTINA RODRIGUEZ
CARLOTA SANCHEZ
SOFIA LOPEZ MAGRETTI
LOLA CASILLAS
NICOLE RISQUEZ
LUCIA MEDINILLA

CLUB

EBERITMICA
BON PASTOR

ASME

CLUB RITMICA SANTA COLOMA
EBERITMICA

ASME

CLUB RITMICA VILADECANS
ASME

CLUB RITMICA SANTA COLOMA
ASME

ASME

DINASTY UNION

CLUB GIMNASTIC LA UNIO
DINASTY UNION

BON PASTOR

ASME

CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA
AE RITMICA PRAT COR BLAU
CR ATLANTIC

CET10

CLUB GIMNASTIC LA UNIO

AE RITMICA PRAT COR BLAU
CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA
CET10

CR GIMVANES SPORT

ASME

CET10

CR ATLANTIC

CET10

AE RITMICA PRAT COR BLAU
CET10

CR GIMVANES SPORT

BON PASTOR

EBERITMICA

RITMICA C.E.L.

BON PASTOR

CR GIMVANES SPORT

CLUB RITMICA GAVA

RITMICA C.E.L.

CR GIMVANES SPORT
EBERITMICA

BON PASTOR

RITMICA C.E.L.

CLUB RITMICA SANTA COLOMA
ASME

AE RITMICA PRAT COR BLAU
CR GIMVANES SPORT

CLUB GIMNASTIC LA UNIO

AE RITMICA PRAT COR BLAU
CR GIMVANES SPORT

AE RITMICA PRAT COR BLAU
DINASTY UNION

CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA
CLUB GIMNASTIC LA UNIO
DINASTY UNION

AE RITMICA PRAT COR BLAU

Cadet A
Cadet A
Cadet A
Cadet A
Cadet A

Cadet A
Cadet A

Cadet A
Cadet A

Cadet A
Cadet A

Cadet A
Cadet A
Cadet A
Cadet A
Cadet A
Benjamin C
Benjamin C
Benjamin C
Benjamin C
Benjamin C
Benjamin C
Benjamin C
Benjamin C
Benjamin C
Benjamin C
Benjamin C
Benjamin C
Benjamin C
Benjamin C
Benjamin C
Benjamin C
benjamin a
benjamin a
benjamin a
benjamin a
benjamin a
benjamin a
benjamin a
benjamin a
benjamin a
benjamin a
benjamin a
benjamin a
benjamin a
Prebenjamin C
Prebenjamin C
Prebenjamin C
Prebenjamin C
Prebenjamin C
Prebenjamin C
Prebenjamin C
Prebenjamin C
Prebenjamin C
Prebenjamin C
Prebenjamin C
Prebenjamin C

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
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Entrega de Premios: 18:10

J

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

16:15:00
16:17:00
16:19:00
16:21:00
16:23:00
16:25:00
16:27:00
16:29:00
16:31:00
16:33:00
16:35:00
16:37:00
16:39:00
16:41:00
16:43:00
16:45:00
16:47:00
16:49:00
16:51:00
16:53:00
16:55:00
16:57:00
16:59:00
17:01:00
17:03:00
17:05:00
17:07:00
17:09:00
17:11:00
17:13:00
17:15:00
17:17:00
17:19:00
17:21:00
17:23:00
17:25:00
17:27:00
17:29:00
17:31:00
17:33:00
17:35:00
17:37:00
17:39:00
17:41:00
17:43:00
17:45:00
17:47:00
17:49:00
17:51:00
17:53:00
17:55:00
17:57:00
17:59:00
18:01:00
18:03:00
18:05:00
18:07:00
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